Publicado no D.O.E. de:

	   02/09/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUARACY SILVEIRA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 061/02/2025, – PROCESSO Nº 136.00059335/2025–83

PORTARIA DO Superintendente DA UNIDADE DE ENSINO Nº 21, DE 01/09/2025

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES, da cidade de SÃO PAULO, designado nos termos do Despacho 151/2025 - URH, para responder pelo Processo Seletivo de Auxiliar de Docente à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
PRISCILA BERENGUER MENDES MELLO, RG.: 34060766–X,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
MATHEUS NARDES RODRIGUES, RG.: 39003401–0,AUXILIAR DE DOCENTE , Especialista.
FRANCALINO ANTONIO DE SOUSA, RG.: 27301894–2, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
LUIS GUSTAVO CAJU DE SOUZA, RG.: 32705715–4, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
NILZA FELICIANO BEZERRA, RG.: 9235070–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
JOSE JERONIMO DE OLIVEIRA FILHO, RG.: 22975285–8, 22975285–8, Presidente
LARISSA ALMEIDA DA SILVA, RG.: 50579001–4, ASSESSOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO II ,
GIOVANNA SILVA DE ROSSI, RG.: 57378196–5, 57378196–5 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Publicado no D.O.E. de:             0 2/09/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUARACY SILVEIRA  –   SÃO PAULO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 061/02/2025,  –   PROCESSO Nº 136.00059335/2025 – 83       PORTARIA DO  Superintendente DA UNIDADE DE ENSINO Nº 21, DE  01/09/2025       O Superintendente da  ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES , da  cidade de  SÃO PAULO ,   designado nos termos do Despacho 151/2025  -   URH,   para  responder pelo Processo Seletivo de Auxiliar de Docente   à vista das disposições dos  artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no  DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:   Artigo 1º  –   Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo  Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   TITULARES   PRISCILA BERENGUER MENDES MELLO, RG.: 34060766 – X,PROFESSOR DE  ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.   MATHEUS NARDES RODRIGUES, RG.: 39003401 – 0,AUXILIAR DE DOCENTE ,  Especialista.   FRANCALINO ANTONIO DE SOUSA, RG.: 27301894 – 2, PROFESSOR DE  ENSINO MÉDIO E TÉCNICO    SUPLENTES   LUIS GUSTAVO CAJU DE SOUZA, RG.: 32705715 – 4, PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO    NILZA FELICIANO BEZERRA, RG.: 9235070 – 7, PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO .   Não é possível exibir esta imagem.